
Usher Schedule 
October 7 – Dec 17, 2017 

 

DATE 1 2 3 4 

Sat Oct 7 M. Trudeau M. Sanders D. Stevens F. Boylan 

Sun Oct 8 B. Quinn G. Erickson A. Vandekerkove L. Bartle 

     
Sat Oct 14 J. Green L. VanDyk T. Butler M. White 

Sun Oct 15 B. Quinn A. Vandekerkove R. Strong J. Vukovic 

     
Sat Oct 21 M. Trudeau D. Stevens B. Randall W. Burgess 

Sun Oct 22 B. Quinn J. Ross A. Vandekerkove G. Erickson 

     
Sat Oct 28 M. Trudeau L. VanDyk J. Green F. Boylan 

Sun Oct 29 B. Quinn J. Ross J. Moreau J. Moreau 

     
Sat Nov 4 M. Trudeau M. Sanders M. White W. Burgess 

Sun Nov 5 B. Quinn J. Ross L. Bartle G. Erikson 

     
Sat Nov 11 M. Trudeau J. Green L. VanDyk D. Stevens 

Sun Nov 12 B. Quinn J. Ross J. Vukovic R. Strong 

     
Sat Nov 18 M. Trudeau T. Butler M. White B. Randall 

Sun Nov 19 B. Quinn J. Ross L. Bartle G. Erickson 

     
Sat Nov 25 M. Trudeau F. Boylan M. Sanders L. VanDyk 

Sun Nov 26 B. Quinn J. Ross S. Leckie R. Strong 

     
Sat Dec 1 M. Trudeau D. Stevens J. Aquini T. Butler 

Sun Dec 2 B. Quinn Jack Moreau J. Ross Jacob Moreau 

     

Sat Dec 8 M. Trudeau L. VanDyk J. Green W. Burgess 

Sun Dec 9 B. Quinn L. Bartle J. Ross G. Erickson 

     

Sat Dec 16 L. VanDyk J. Green M. Sanders D. Stevens 

Sun Dec 17 B. Quinn J. Ross A. Vandekerkove R. Strong 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


